
 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa LORI DA SILVA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 92/2019 - referente a Pregão nº 13/2019. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em animação, para atividades desenvolvidas nos grupos de 
idosos. 
PRAZO: 365 dias 
VALOR TOTAL: 44.507,90 (Quarenta e Quatro Mil, Quinhentos e Sete Reais e Noventa Centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 
Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

1220 06.005.08.241.0801.2017 0 3.3.90.39.59.00 Do Exercício 
1230 06.005.08.241.0801.2017 934 3.3.90.39.59.00 Do Exercício 

 
Francisco Beltrão, 11 de fevereiro de 2019 
 
 

 
Antonio Carlos Bonetti 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


